
  
TORREMAGGIORE - FG 

                                                                                             

 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA: Via Dante – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

Comunicazione n.  283                                                              Torremaggiore, 25/08/2020 
 
 

Al personale Docenti 
Al Personale A.T.A.  

Alla D. S. G. A.  
Al Sito Web 

 
 

Oggetto: Presa di servizio personale docente e ATA a.s. 2020/2021. 

 
 
Considerata la necessità di attenersi alle misure di contenimento dell'emergenza 

epidemiologica da Covid-19 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

DISPONE 
 
 

Che il personale titolare presso questo Istituto si presenti presso gli uffici siti in Via Aspromonte 
martedì 1 settembre 2020 secondo le modalità gli orari di seguito indicati: 
 

 Personale ATA, ore 8.00. 
 Personale docente, dalle 9.00 alle 12.00 con apposito appuntamento telefonico. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Carmine COLLINA 
                                                                                                                                                                         (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3,  
                                                                                                                                                                                    comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/



